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Remiss Motion Anfal Mahdi (V) om 
kommunövergripande samordnare i arbetet mot 
antimuslimsk rasism/islamofobi  
[Fyll i mottagarens diarienummer] 

Kulturnämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Sammanfattning 

I en motion föreslår Anfal Mahdi (V) kommunstyrelsen att inrätta en 
kommunövergripande samordnare för att bekämpa antimuslimsk rasism/islamofobi, 
med en utvärdering av verksamheten senast våren 2026. Stadskontoret har remitterat 
motionen (STK-2024-472) till berörda nämnder för synpunkter. Kulturnämnden tar 
del av det föreslagna initiativet och anser det vara av vikt att inte föregå arbetet med 
handlingsplanen mot islamofobi och antimuslimsk rasism (STK-2022-1455) samt dess 
slutsatser. Mot bakgrund av det pågående arbetet med handlingsplanen mot islamofobi 
och antimuslimsk rasism föreslår kulturnämnden att motionen avslås. 

Yttrande 
 
Kulturnämnden har under flera år bedrivit verksamhet med särskilt fokus mot 
islamofobi och afrofobi. Genom den förvaltningsövergripande satsningen Öppna 
Malmö samarbetar kulturnämnden även med andra förvaltningar för att bekämpa 
rasism och främja mänskliga rättigheter. Kulturnämnden anser att det är av vikt att inte 
föregå arbetet med handlingsplanen mot islamofobi och antimuslimsk rasism samt dess 
slutsatser. 
 
 
Ordförande Janne Grönholm (MP) 

Kulturdirektör Annika Cedhagen 

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.]


	Remiss Motion Anfal Mahdi (V) om kommunövergripande samordnare i arbetet mot antimuslimsk rasism/islamofobi
	Sammanfattning
	I en motion föreslår Anfal Mahdi (V) kommunstyrelsen att inrätta en kommunövergripande samordnare för att bekämpa antimuslimsk rasism/islamofobi, med en utvärdering av verksamheten senast våren 2026. Stadskontoret har remitterat motionen (STK-2024-472) till berörda nämnder för synpunkter. Kulturnämnden tar del av det föreslagna initiativet och anser det vara av vikt att inte föregå arbetet med handlingsplanen mot islamofobi och antimuslimsk rasism (STK-2022-1455) samt dess slutsatser. Mot bakgrund av det pågående arbetet med handlingsplanen mot islamofobi och antimuslimsk rasism föreslår kulturnämnden att motionen avslås.
	Yttrande


